МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПАРБИГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» БАКЧАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
МКУ АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРБИГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.01.2022 год                                                                                                           № 10

Об обеспечении выплаты минимального размера оплаты труда в
  Администрации Парбигского сельского поселения

           В соответствии с Федеральным законом от  06.12.2021 № 406-ФЗ «О внесении изменений в статью 1 Федерального закона « О минимальном размере оплаты труда»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Обеспечить с 01.01.2022 г. выплату минимального размера оплаты труда в Администрации Парбигского сельского поселения в размере 13890 рублей 00 копеек.
2. Обеспечить выплату заработной платы в Администрации Парбигского сельского поселения с учетом начисления к минимальному размеру оплаты труда в размере 13890 рублей 00 копеек районного коэффициента и надбавки за работу в районах крайнего Севера и приравненных к ним местностях.
3. Настоящее Постановление вступает с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2022 г.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Парбигского сельского поселения                                              Л.В.Косолапова